
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NO31/95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos 
termos do Artigo 3°, parágrafo 1°, da Norma Regimental n° 001/94, ouvido o 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua 261' Reunião, realizada em 
21/07/95, 

RESOLVE: 

Dispensar o Servidor EDUARDO TADEU VIEIRA(CCA), da 
função de membro efetivo junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, como 
representante do Conselho da Faculdade de Estudos Sociais Aplicados, a partir de 

• 	21/07195. 

Brasília, 2 G de julho de 1995 

JOÃO C ÁUDIO TODOROV 
Reitor 

c.c: GRE-VRT-FAD-CCA-SOC-ACS-SCA 


